
POSTANOWIENIE NR 12/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Gierałtowice na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych w Gminie Gierałtowice ustalonych 
postanowieniem Nr DKT-5242-114/2018 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 7 czerwca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Gierałtowice na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 3834). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gierałtowice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gierałtowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Gierałtowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611942F5-2088-4CCF-8212-FF25C2B41332. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Gierałtowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Gierałtowice ul.: Kolejowa, Księdza Roboty, Leśna. 1 

2 
Gierałtowice ul.: Kopernika, Ofiar Obozów Hitlerowskich, Ogrodowa od nr 1 
do nr 85, Paderewskiego od nr 1 do nr 68, Powstańców Śląskich od nr 1 do nr 

89, Targowa, Zgrzebnioka. 
1 

3 Gierałtowice ul.: Brzezina, Jojki, Kaczmarskiego, Korfantego, Ligonia, 
Obrońców Granicy, Piontka, Południowa, Stachury, Topolowa. 1 

4 
Gierałtowice ul.: Chopina, Graniczna, Jana III Sobieskiego, Mickiewicza, 
Ogrodowa od nr 86 do końca, Paderewskiego od nr 69 do końca, Polna, 

Powstańców Śląskich od nr 90 do końca, Sienkiewicza. 
1 

5 Gierałtowice ul.: Chudowska, Kolonia Beksza, Konopnickiej, Miarki, Prusa, 
Wodna, Wyzwolenia. 1 

6 
Przyszowice ul.: Gliwicka: od nr 12 do końca parzyste, od nr 11 do końca 

nieparzyste, Makoszowska, Grobla, Wieczorka, Brzozowa, Morcinka, Cicha, 
Wilsona, Wolności, Poloczka. 

1 

7 
Przyszowice ul.: Graniczna, Powstańców Śląskich, Ogrodowa, Staszica, 

Słoneczna, Szkolna, Miarki, Stawowa, Gierałtowicka: od nr 1 do nr 9 
nieparzyste, od nr 2 do nr 8 parzyste. 

1 

8 

Przyszowice ul.: Gierałtowicka: od nr 11 do końca nieparzyste, od nr 10 do 
końca parzyste, Polna: od nr 30 do końca parzyste, od nr 29 do końca 

nieparzyste, Południowa, Wodna, Orzeszkowej, Ligonia, Kolejowa, Tuwima, 
Krótka. 

1 

9 
Przyszowice ul.: Spółdzielcza, Księdza Pogrzeby, Floriana, Jasna, Polna: od 

nr 1 do 27 nieparzyste, od nr 2 do nr 28 parzyste, Stachury, Bażantów, Rolna, 
Brzeg, Gliwicka: od nr 1 do nr 10, Leśna, Parkowa. 

1 

10 
Paniówki ul.: Gliwicka: od nr 44 do końca parzyste, od nr 17 do końca 

nieparzyste, Kłodnicka, Wodna, 27 stycznia, Dębowa, Strażacka, 
Zwycięstwa: od nr 101 do końca nieparzyste, od nr 136 do końca parzyste. 

1 

11 
Paniówki ul.: Gliwicka: od nr 4 do nr 42 parzyste, od nr 3 do nr 15 

nieparzyste, Zwycięstwa: od nr 2 do nr 134 parzyste, od nr 1 do nr 99A 
nieparzyste, Skotnicka, Swobody. 

1 

12 
Paniówki ul.: Działkowa, Krótka, Dworska, Ogrodowa, Powstańców 

Śląskich: od nr 2 do nr 32 parzyste, od nr 1 do nr 61 nieparzyste, Wiśniowa, 
Podzamcze, Sportowa, Zamkowa, Basztowa. 

1 

13 

Paniówki ul.: Borowa, Zabrska, Słoneczna, Piaskowa, Gliwicka od nr 1 do nr 
2B, Wolności, Okrężna, Pośrednia, Łączna, Leśna, Sosnowa, Świerkowa, 

Klonowa, Brzozowa, Powstańców Śląskich: od nr 63 do końca nieparzyste, 
od nr 34 do końca parzyste, Karola Darwina. 

1 

14 
Chudów ul.: Boczna, Dwór, Górnicza, Jaśminowa, Jesionowa, Kąty, Na 

Kąty, Kwiatowa, Nowa, Osiedle, Różana, Topolowa, Zabrska, Podzamcze, 
Wrzosowa, Spacerowa. 

1 

15 Chudów ul.: Brzezina, Chabrowa, Dworcowa, Leśna, Ogrodowa, Szkolna, 
Wodna, Wolności. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611942F5-2088-4CCF-8212-FF25C2B41332. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gierałtowice na okręgi wyborcze


